
Жамбыл облысы бойынша субсидияланатын тұқымдардың нормалары мен шекті 
бағаларын бекіту туралы

Күшін жойған
Жамбыл облысы әкімдігінің 2019 жылғы 16 сәуірдегі № 85 қаулысы. Жамбыл 
облысының Әділет департаментінде 2019 жылғы 19 сәуірде № 4200 болып 
тіркелді. Күші жойылды - Жамбыл облысы әкімдігінің 2022 жылғы 24 
қарашадағы № 249 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Жамбыл облысы әкімдігінің 24.11.2022  (№ 249
алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      РҚАО-ның ескертпесі.
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы 
сақталған.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңына
және "Тұқым шаруашылығын дамытуды субсидиялау қағидаларын бекіту туралы
" Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2014 жылғы 12 
желтоқсандағы  бұйрығымен (Нормативтік құқықтық актілердің № 4-2/664
мемлекеттік тіркеу тізілімінде  болып тіркелген) бекітілген Тұқым № 10190
шаруашылығын дамытуды субсидиялау қағидаларына сәйкес Жамбыл 
облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының қосымшасына сәйкес Жамбыл облысы бойынша 
субсидияланатын тұқымдардың нормалары мен шекті бағалары бекітілсін.
      2. "Жамбыл облысы әкімдігінің ауыл шаруашылығы басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы қаулының әділет органдарында мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы қаулының мемлекеттік тіркеуден өткеннен кейін күнтізбелік он күн 
ішінде оны ресми жариялауға жіберуді;
      3) осы қаулының Жамбыл облысы әкімдігінің интернет-ресурсында 
орналастырылуын;
      4) осы қаулыдан туындайтын басқа да шаралардың қабылдануын қамтамасыз 
етсін.
      3. "Субсидияланатын тұқымдарды сатып алу (пайдалану) және элиталық 
көшеттерді өткізу нормалары мен шекті бағаларын бекіту туралы" Жамбыл 
облысы әкімдігінің 2016 жылғы 8 қыркүйектегі  қаулысының (Нормативтік№ 274



құқықтық актілердің мемлекеттік тіркеу тізілімінде  болып тіркелген, № 3161
2016 жылдың 23 қыркүйегінде "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде 
жарияланған) күші жойылды деп танылсын.
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің орынбасары М. 
Шүкеевке жүктелсін.
      5. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттiк тiркелген күннен бастап 
күшiне енедi және оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа 
енгізіледі.
      Облыс әкімі А. Мырзахметов

 
Жамбыл облысы әкімдігінің

2019 жылғы 16 сәуірдегі
№ 85 қаулысына қосымша

Жамбыл облысы бойынша субсидияланатын тұқымдардың нормалары мен шекті 
бағалары

№

Әкімшілік 
аумақтық 
бірліктеріні
ң атаулары

Күздік бидай Жаздық бидай Арпа

бірінші 
репродукци
я 
тұқымдары
н ы ң  
нормасы 
килограмм/
гектар

бірінші 
репродукци
я тұқымда 
рының 
ш е к т і  
бағасы 
теңге/тонна

бірінші 
репродукци
я 
тұқымдары
н ы ң  
нормасы 
килограмм/
гектар

бірінші 
репродукци
я 
тұқымдары
ның шекті 
бағасы 
теңге/тонна

бірінші 
репродукци
я 
тұқымдары
н ы ң  
нормасы 
килограмм/
гектар

бірінші 
репродукци
я 
тұқымдары
ның шекті 
бағасы 
теңге/тонна

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Байзақ 
ауданы

15,104 88600 10,316 77500 17,066 78889

2. Жамбыл 
ауданы

15,344 88600 10,316 77500 15,543 78889

3. Жуалы 
ауданы

17,361 88600 10,316 77500 17,518 78889

4.
Қордай 
ауданы

16,749 88600 10,316 77500 15,183 78889

5. М е р к і  
ауданы

15,863 88600 10,316 77500 17,066 78889

6. Мойынқұм 
ауданы

10,401 88600 10,316 77500 10,552 78889

7. Т.Рысқұлов 
ауданы

14,733 88600 10,316 77500 14,123 78889

8.
Т а л а с  
ауданы

15,922 88600 10,316 77500 18,331 78889

9. Сарысу 
ауданы

19,565 88600 10,316 77500 15,288 78889

10. Шу ауданы 15,416 88600 10,316 77500 15,288 78889



11. Т а р а з  
қаласы

15,104 88600 10,316 77500 17,066 78889

№

Әкімшілік 
аумақтық 
бірліктеріні
ң атаулары

Тары Мақсары Күнбағыс

бірінші 
репродукци
я 
тұқымдары
н ы ң  
нормасы 
килограмм/
гектар

бірінші 
репродукци
я 
тұқымдары
ның шекті 
бағасы 
теңге/тонна

бірінші 
репродукци
я 
тұқымдары
н ы ң  
нормасы 
килограмм/
гектар

бірінші 
репродукци
я 
тұқымдары
ның шекті 
бағасы 
теңге/тонна

бірінші 
репродукци
я 
тұқымдары
ның шекті 
бағасы 
теңге/тонна

бірінші 
репродукци
я 
тұқымдары
н ы ң  
нормасы 
килограмм/
гектар

1 2 3 4 5 6 7 8

1.
Байзақ 
ауданы

1,555 110000 1,320 109500 1,265 236000

2. Жамбыл 
ауданы

1,555 110000 1,213 109500 1,260 236000

3. Жуалы 
ауданы

1,555 110000 1,076 109500 1,265 236000

4. Қордай 
ауданы

1,555 110000 1,040 109500 1,112 236000

5. М е р к і  
ауданы

1,555 110000 0,997 109500 1,265 236000

6. Мойынқұм 
ауданы

1,555 110000 0,957 109500 1,570 236000

7. Т.Рысқұлов 
ауданы

1,555 110000 1,071 109500 1,051 236000

8. Т а л а с  
ауданы

1,555 110000 1,040 109500 1,164 236000

9.
Сарысу 
ауданы

1,555 110000 0,878 109500 1,320 236000

10. Шу ауданы 1,555 110000 0,721 109500 1,092 236000

11. Т а р а з  
қаласы

1,555 110000 1,320 109500 1,092 236000

№

Әкімшілік 
аумақтық 
бірліктерінің
атаулары

Қытай бұршағы Картоп Бір жылдық шөп

бірінші 
репродукция
тұқымдарын
ың нормасы 
килограмм/
гектар

бірінші 
репродукция
тұқымдарын
ың шекті 
бағасы теңге/
тонна

бірінші 
р е п р о  
дукция 
тұқымдарын
ың нормасы 
килог рамм/
гектар

б і р і н ш і  
репродукция 
тұқымдарының 
шекті бағасы теңге/
тонна

бірінші 
репродукция
тұқымдарын
ың шекті 
бағасы теңге/
тонна

бірін
ш і  
репро
дукци
я 
тұқы
мдар
ының 
норма
с ы  
килог



рамм/
гекта
р

1 2 3 4 5 6 7 8

1.
Байзақ 
ауданы

2,020 250000 1201,386 158000 10,117
20000
0

2. Жамбыл 
ауданы

2,020 250000 1195,924 158000 10,955 20000
0

3. Жуалы 
ауданы

2,020 250000 1140,939 158000 10,117 20000
0

4. Қордай 
ауданы

2,495 250000 910,762 158000 9,382 20000
0

5. М е р к і  
ауданы

1,314 250000 1220,817 158000 10,117 20000
0

6. Мойынқұм 
ауданы

2,020 250000 1190,411 158000 10,117 20000
0

7. Т.Рысқұлов 
ауданы

2,020 250000 993,250 158000 10,117 20000
0

8.
Т а л а с  
ауданы

2,020 250000 1051,387 158000 10,117
20000
0

9. Сарысу 
ауданы

2,020 250000 1347,583 158000 10,117 20000
0

10. Шу ауданы 2,020 250000 1148,533 158000 9,382 20000
0

11. Тараз қаласы 2,020 250000 1148,500 158000 9,382 20000
0

№

Әкімшілік 
аумақтық 
бірліктерінің
атаулары

Көп жылдық шөп Бірінші ұрпақ будандарының тұқымдарын сатып
алудың шекті бағасы, теңге/тонна (егу бірлігі)

бірінші 
репродукция
тұқымдарын
ың нормасы 
килограмм/
гектар

бірінші 
репродукция
тұқымдарын
ың шекті 
бағасы теңге/
тонна

Қант қызылшасы теңге/себу 
бірлігі

Жүгері тенге
/тоннаЖалаңашалғ

ан

Қабы
қталғ
ан

Жартылай 
қабықталған

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Байзақ 
ауданы

15,600 1363333 29600 56551 28500 776250

2.
Жамбыл 
ауданы

15,600 1363333 29600 56551 28500 776250

3. Жуалы 
ауданы

15,600 1363333 29600 56551 28500 776250

4. Қордай 
ауданы

15,600 1363333 29600 56551 28500 776250

5. М е р к і  
ауданы

15,600 1363333 29600 56551 28500 776250

6.
Мойынқұм 
ауданы

15,600 1363333 29600 56551 28500 776250



7. Т.Рысқұлов 
ауданы

16,900 1363333 29600 56551 28500 776250

8.
Т а л а с  
ауданы

16,900 1363333 29600 56551 28500 776250

9.
Сарысу 
ауданы

16,900 1363333 29600 56551 28500 776250

10. Шу ауданы 20,800 1363333 29600 56551 28500 776250

11. Тараз қаласы 20,800 1363333 29600 56551 28500 776250

№
Әкімшілік аумақтық
бірліктерінің 
атаулары

Жеміс-жидек дақылдары мен жүзімнің элиталық көшеттерін 
сатып алудың шекті бағасы, теңге/дана

Жеміс Жидек Жүзім

1 2 3 4 5

1. Байзақ ауданы 718 550 425

2. Жамбыл ауданы 718 550 425

3. Жуалы ауданы 718 550 425

4. Қордай ауданы 718 550 425

5. Меркі ауданы 718 550 425

6. Мойынқұм ауданы 718 550 425

7. Т.Рысқұлов ауданы 718 550 425

8. Талас ауданы 718 550 425

9. Сарысу ауданы 718 550 425

10. Шу ауданы 718 550 425

11. Тараз қаласы 718 550 425

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


